i 2

De pluribus Martyribus

Elorant. a Et in
 tpe. tribulationis.
 b Erit respec.
 illorū, nō solō qn/
 tu ad adam s̄ etiā
 quātū ad corp' re/
 surgent gloriosuz.
 c Fulge. iusti.
 p dōtem claritat.
 d Et tanq̄ sc̄
 tile i arū. discur/
 ret. p dōte agilita/
 tis. e Judica/
 būt natiōes. nāz
 pfecti iudicabāt cū
 christo in iudicio si/
 nali. f Et dñ/
 buns pp̄lis: r re/
 gabit dñs illo/
 rū in pp̄petuum.

Postilla

Fusti au/
 te in ppe
 tuū vi. et
 apud rē.
 An initiu illius le/
 ctōis babēt in eo/
 ca. p dānat i infer/
 no q̄tide clamant:
 Quid nobis p̄fuit
 supbia; aut diuītia/
 rū iactortia qd cō/
 tulit nobis: transie/
 rū oia illa tāḡvī/
 bra. Tūc sequit q/
 sens lectio: que ho/
 die, p ep̄la in missa
 legit: in qua demō/
 stratur qū sit mer/
 ces martyr̄: qualit̄
 a dño. p̄recti: q̄liter
 a domō armati ad
 pugnam contra ini/
 micos fidei. p̄cess/
 rū: r̄ sic ad eternā
 beatitudinē perue/
 nerā: ergo hic dici/
 tur: g Justi au/
 te in pp̄petui vi/
 uet. q̄s vita glorie

s patiētes. p̄gānit eos sicut purgātur aux/
 gnosse. Lanq̄ aux i fornace p/
 lātificia totaliter incensā.
 bauit illos: et q̄si holocausta ho/
 oblationem. s determinato
 stū accepit illos: r̄ it p̄ḡ erit respe/
 etiā q̄ntū ad corp': et
 ctus illorū. Fūlgebunt iusti: r̄ tān/
 minutē ignite. s vbi crescit arūdineo. s vol/
 q̄s sc̄ntille i arūdinetō discurret.
 tabūt. s suam iudicis approbabunt.
 f Jūdicabūt natōes: r̄ dōminabū/
 tur populis. Et regnabit dñs il/
 lorum in perpetuum.
 Item alia epistola de martyri/
 bus. Sapiētię. V. c. in medio.

Iusti aut̄ in per/
 petui viuent: r̄ apud do/
 minū est merces eoz: r̄ cogitatio i/
 minū est merces eoz: r̄ cogitatio i/
 illorū apud altissimū. Ideo acci k/
 pient regnū decoris et diadema
 speciei de manu domini: quoniā l/
 pfecta beatudo. s ornabit
 dextera sua teget eos: et brāchio m/
 vtanimo sint securi in beatitudine
 sancto suo defendet illos. Et ac/
 cipiet armaturā celus illiū: r̄ ar/
 s celum r̄ terram igne. s vindicat.
 mabit creaturā ad vltionē inimi/
 corū. Induet p̄ thorace iusticiā: p/
 casside. s reatū r̄ infallibile
 r̄ accipiet p̄ galea iudicū certū. q/
 cui nemo p̄ resistere.

Sūmet scutum inexpugnable

h Et apud do/
 mi. ē mer. eoz. l.
 a quo sperant hūm/
 arī non a mundo.
 i Et cogitatio
 illorū apud altis.
 ad cuius honorem
 ornant facta sua.
 k Ido acci. re.
 deco. et dia. spe/
 cier de ma. dñl.
 s celestem gloriā
 vbi nihil est turpe.
 l Om̄ dexterā
 sua te. eos. re/
 ponēdo eos in bū/
 tudinē q̄ p dexterā
 intelligit. m Et
 brāchio san. suo
 defen. il. In b de/
 signatur securitas
 beatitudinis: q̄ a nul/
 lo p̄t auferri. P̄
 hoc describit miser/
 ia iniquoz/dicēs: b
 n Et accip. ar/
 cel' illi'. Nam et
 celo iusticię pcedit
 ad turbationē ma/
 lowum. o Et ar/
 ma. cre. ad vi. in/
 limi. L. nā oib⁹
 creaturis v̄t ad
 afflictionem repio/
 boz: sic econuerso
 oib⁹ creature cedēt
 ad gloriā electoru/
 p Induet pro/
 tho. iii. a q̄nō po/
 terit defecti cu ipē
 sit regula iusticie.
 q Et ac. p ga:
 iii. certū. Nā in/
 dicādo nō p̄t des/
 cere. r Sūmet
 scu. in ex. éstatē.
 que ita erit cuius
 q̄ nullus eam pote/
 rit impugnare.